
ZARZĄDZENIE NR 20.2017
WÓJTA GMINY KULESZE KOŚCIELNE

z dnia 29 września 2017 r.

w sprawie zmian  w budżecie   gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 257 pkt.1 ustawy  z dnia 27 sierpnia  2009 roku  o finansach publicznych /Dz.U. z 2016 r. 
poz. 1870 z późniejszymi zmianami /   oraz § 11 pkt. 4 Uchwały  Nr  XVIII/99/2016 roku  Rady Gminy 
Kulesze Kościelne   z dnia 30 grudnia 2016 roku w sprawie  Uchwalenia budżetu gminy Kulesze    Kościelne 
na rok 2017 zarządzam co następuje:

§ 1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę  162.598,62 złotych  zgodnie z załącznikiem Nr 1  Po dokonanych 
zmianach plan dochodów wynosi 15.075.650,01 złotych w tym dochody bieżące 13.811.650,01   złotych, 
dochody majątkowe  -1.264.000,00 złotych

§ 2. Zwiększyć plan wydatków o kwotę   162.598,62 złotych  zgodnie z załącznikiem Nr 2  Po dokonanych 
zmianach plan wydatków wynosi 16.075.650,01 złotych w tym: wydatki bieżące 13.382.053,50  złotych 
wydatki majątkowe  2.693.596,51 złotych

§ 3. Deficyt budżetu Gminy w wysokości  1.000.000,00 złotych planuje  się pokryć:

a) kredytem długoterminowym  -1.000.000,00 złotych

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Wójt

Józef Grochowski

Id: DFF492A6-62E9-4389-94B1-1A39EA074EBE. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 8 000,00

0,00 0,00

85216 0,00 8 000,00

0,00 0,00

0,00 8 000,00

razem: 0,00 8 000,00

0,00 0,00

                 Załącznik Nr 1 do Zarządzenia  Nr 20.2017 Wójta Gminy Kulesze Kościelne z dnia 29 września 2017 roku

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

bieżące 13 377,00 13 377,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Pomoc społeczna 150 400,00 158 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zasiłki stałe 16 000,00 24 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

16 000,00 24 000,00

bieżące 9 185 719,08 9 193 719,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

93 532,08 93 532,08

majątkowe

Strona 1 z 3

Id: DFF492A6-62E9-4389-94B1-1A39EA074EBE. Podpisany Strona 1



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 164,99

0,00 0,00

80101 0,00 164,99

0,00 0,00

0,00 164,99

852 0,00 1 200,00

0,00 0,00

85213 0,00 1 200,00

0,00 0,00

0,00 1 200,00

855 0,00 153 233,63

0,00 0,00

85501 0,00 77 016,00

0,00 0,00

majątkowe 1 264 000,00 1 264 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 264 000,00 1 264 000,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Oświata i wychowanie 35 483,32 35 648,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Szkoły podstawowe 26 968,65 27 133,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

26 968,65 27 133,64

Pomoc społeczna 28 560,00 29 760,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej.

7 000,00 8 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

7 000,00 8 200,00

Rodzina 4 012 061,32 4 165 294,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 2 742 000,00 2 819 016,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Strona 2 z 3

Id: DFF492A6-62E9-4389-94B1-1A39EA074EBE. Podpisany Strona 2



0,00 77 016,00

85502 0,00 75 877,00

0,00 0,00

0,00 75 877,00

85503 0,00 340,63

0,00 0,00

0,00 340,63

razem: 0,00 154 598,62

0,00 0,00

0,00 162 598,62

0,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 742 000,00 2 819 016,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
1 270 000,00 1 345 877,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

1 270 000,00 1 345 877,00

Karta Dużej Rodziny 61,32 401,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

61,32 401,95

bieżące 4 449 955,31 4 604 553,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 14 913 051,39 15 075 650,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 357 532,08 1 357 532,08

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: DFF492A6-62E9-4389-94B1-1A39EA074EBE. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 13377 3337 2620 717 0 10040 0 0 0 1605310 1605310

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13377 3337 2620 717 0 10040 0 0 0 1605310 1605310

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 790400 788400 145400 643000 0 2000 0 0 0 50000 50000

zmniejszenie -2100 -2100 0 -2100 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2100 2100 0 2100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 790400 788400 145400 643000 0 2000 0 0 0 50000 50000

przed zmianą 790400 788400 145400 643000 0 2000 0 0 0 50000 50000

zmniejszenie -2100 -2100 0 -2100 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2100 2100 0 2100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 790400 788400 145400 643000 0 2000 0 0 0 50000 50000

przed zmianą 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2100 -2100 0 -2100 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 37900 37900 0 37900 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3600 3600 0 3600 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2049651 1944651 1227700 716951 0 105000 0 0 0 18000 18000

zmniejszenie -2400 -2400 0 -2400 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2400 2400 0 2400 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2049651 1944651 1227700 716951 0 105000 0 0 0 18000 18000

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 20.2017 Wójta Gminy Kulesze Kościelne z dnia 29 września 2017r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

Wydatki razem:

1618687 0 0

0 0 0

0 0 0

1618687 0 0

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę

840400 0 0

-2100 0 0

2100 0 0

840400 0 0

40002 Dostarczanie wody

840400 0 0

-2100 0 0

2100 0 0

840400 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

40000 0 0

-2100 0 0

0 0 0

37900 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe

6000 0 0

0 0 0

2000 0 0

8000 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

3500 0 0

0 0 0

100 0 0

750 Administracja publiczna

2067651 0 0

-2400

2067651 0 0

3600 0 0

0 0

2400 0 0

Id: DFF492A6-62E9-4389-94B1-1A39EA074EBE. Podpisany Strona 1



przed zmianą 219900 218900 181700 37200 0 1000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 219900 218900 181700 37200 0 1000 0 0 0 0 0

przed zmianą 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14800 14800 0 14800 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2400 2400 0 2400 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1598251 1594251 1016000 578251 0 4000 0 0 0 18000 18000

zmniejszenie -2200 -2200 0 -2200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1598251 1594251 1016000 578251 0 4000 0 0 0 18000 18000

przed zmianą 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2200 -2200 0 -2200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 97800 97800 0 97800 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 12500 12500 0 12500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14700 14700 0 14700 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4126287,45 3865372,37 2804940 1060432,37 0 166095 94820,08 0 0 0 0

zmniejszenie -7224 -7224 0 -7224 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7224 7224 0 7224 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4126287,45 3865372,37 2804940 1060432,37 0 166095 94820,08 0 0 0 0

przed zmianą 1282702 1222743 997224 225519 0 59959 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1283202 1223243 997224 226019 0 59959 0 0 0 0 0

przed zmianą 47519 47519 0 47519 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 48519 48519 0 48519 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 197470 188950 169379 19571 0 8520 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3924 -3924 0 -3924 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 22 22 0 22 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 193568 185048 169379 15669 0 8520 0 0 0 0 0

przed zmianą 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3924 -3924 0 -3924 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3576 3576 0 3576 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5760 5760 0 5760 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 22 22 0 22 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5782 5782 0 5782 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 147752 141122 87862 53260 0 6630 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 22 22 0 22 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 147774 141144 87862 53282 0 6630 0 0 0 0 0

przed zmianą 5760 5760 0 5760 0 0 0 0 0 0 0

0

-200 0 0

200 0 0

219900 0 0

75011 Urzędy wojewódzkie

219900 0

4300 Zakup usług pozostałych

15000 0 0

-200 0 0

0 0 0

14800 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

2200 0 0

0 0 0

200 0 0

2400 0 0

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

1616251 0 0

-2200 0 0

2200 0 0

1616251 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

100000 0

97800 0

0

-2200 0 0

0 0 0

0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

12500 0 0

0 0 0

2200 0 0

14700 0 0

801 Oświata i wychowanie

4126287,45 0 0

-7224 0 0

7224 0 0

4126287,45 0 0

80101 Szkoły podstawowe

1282702 0 0

-500 0 0

1000 0 0

1283202 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

47519 0 0

0 0 0

1000 0 0

48519 0 0

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

1500 0 0

-500 0 0

0 0 0

1000 0 0

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

197470 0 0

-3924 0 0

22 0 0

193568 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

7500 0

3576 0

0

-3924 0 0

0 0 0

0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

5760 0 0

0 0 0

22 0 0

5782 0 0

80104 Przedszkola 

147752 0 0

0 0 0

22 0 0

147774 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

5760 0 0

Id: DFF492A6-62E9-4389-94B1-1A39EA074EBE. Podpisany Strona 2



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 22 22 0 22 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5782 5782 0 5782 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 975049,37 929938,37 723121 206817,37 0 45111 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2800 -2800 0 -2800 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 972249,37 927138,37 723121 204017,37 0 45111 0 0 0 0 0

przed zmianą 35682 35682 0 35682 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2800 -2800 0 -2800 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 32882 32882 0 32882 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 252391 247391 135609 111782 0 5000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 220 220 0 220 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 252611 247611 135609 112002 0 5000 0 0 0 0 0

przed zmianą 3282 3282 0 3282 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 220 220 0 220 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3502 3502 0 3502 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 588123,08 483370 401787 81583 0 9933 94820,08 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5960 5960 0 5960 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 594083,08 489330 401787 87543 0 9933 94820,08 0 0 0 0

przed zmianą 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 45583 45583 0 45583 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1960 1960 0 1960 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 47543 47543 0 47543 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 464400 285900 204000 81900 0 178500 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 0 0 0 0 8000 0 0 0 0 0

po zmianach 472400 285900 204000 81900 0 186500 0 0 0 0 0

przed zmianą 32000 0 0 0 0 32000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 0 0 0 0 8000 0 0 0 0 0

po zmianach 40000 0 0 0 0 40000 0 0 0 0 0

przed zmianą 32000 0 0 0 0 32000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 0 0 0 0 8000 0 0 0 0 0

po zmianach 40000 0 0 0 0 40000 0 0 0 0 0

przed zmianą 43400 42900 24700 18200 0 500 0 0 0 0 0

zmniejszenie -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 43400 42900 24700 18200 0 500 0 0 0 0 0

przed zmianą 21000 21000 9900 11100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 21000 21000 9900 11100 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4900 4900 0 4900 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
0 0 0

22 0 0

5782 0 0

80110 Gimnazja

975049,37 0 0

-2800 0

0 0 0

972249,37 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

35682

0

0 0

-2800 0 0

0 0 0

32882 0 0

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

252391 0 0

0 0 0

220 0 0

252611 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

3282 0

3502 0

0

0 0 0

220 0 0

0

80195 Pozostała działalność

588123,08 0 0

0 0 0

5960 0 0

594083,08 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

10000 0

14000 0

0

0 0 0

4000 0 0

0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

45583 0 0

0 0 0

1960 0 0

47543 0 0

852 Pomoc społeczna

464400 0 0

0 0 0

8000 0 0

472400 0 0

85216 Zasiłki stałe

32000 0 0

0 0 0

8000 0 0

40000 0 0

3110 Świadczenia społeczne

32000 0 0

0 0 0

8000 0 0

40000 0 0

855 Rodzina

43400 0 0

-100 0 0

100 0 0

43400 0 0

85504 Wspieranie rodziny

21000 0 0

-100 0 0

100 0 0

21000 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

5000 0 0

-100 0 0

0 0 0

4900 0 0

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

0 0 0

0 0 0

Id: DFF492A6-62E9-4389-94B1-1A39EA074EBE. Podpisany Strona 3



zwiększenie 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 374752,26 374752,26 37500 337252,26 0 0 0 0 0 500000 500000

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 374752,26 374752,26 37500 337252,26 0 0 0 0 0 500000 500000

przed zmianą 205000 205000 37500 167500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 205000 205000 37500 167500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8756122,57 8027961,49 4503740 3524221,49 120000 508341 94820,08 0 5000 1088286,51 1088286,51

zmniejszenie -12324 -12324 0 -12324 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20324 12324 0 12324 0 8000 0 0 0 0 0

po zmianach 8764122,57 8027961,49 4503740 3524221,49 120000 516341 94820,08 0 5000 1088286,51 1088286,51

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 35483,32 35483,32 0 35483,32 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 164,99 164,99 0 164,99 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 35648,31 35648,31 0 35648,31 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 26968,65 26968,65 0 26968,65 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 164,99 164,99 0 164,99 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 27133,64 27133,64 0 27133,64 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 269,69 269,69 0 269,69 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1,65 1,65 0 1,65 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 271,34 271,34 0 271,34 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 26698,96 26698,96 0 26698,96 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 163,34 163,34 0 163,34 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 26862,3 26862,3 0 26862,3 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 28560 28560 21560 7000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 29760 29760 21560 8200 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8200 8200 0 8200 0 0 0 0 0 0 0

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 100 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

874752,26 500000 0

-500

874752,26 500000 0

100 0 0

0

-500 0 0

500

0 0

500 0 0

0 0

205000 0 0

90002 Gospodarka odpadami

205000 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4000 0 0

-500 0 0

0 0 0

3500 0 0

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

1000 0 0

0 0 0

500 0 0

1500 0 0

Wydatki razem:

9844409,08 500000 0

-12324 0 0

20324 0 0

9852409,08 500000 0

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

801 Oświata i wychowanie

35483,32 0 0

0 0 0

164,99 0 0

35648,31 0 0

80101 Szkoły podstawowe

26968,65 0 0

0 0 0

164,99 0 0

27133,64 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

269,69 0 0

0 0 0

1,65 0 0

271,34 0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

26698,96 0 0

0 0 0

163,34 0 0

26862,3 0 0

852 Pomoc społeczna

28560 0 0

0 0 0

1200 0 0

29760 0 0

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej.

7000 0 0

0 0 0

1200 0 0

8200 0 0

Id: DFF492A6-62E9-4389-94B1-1A39EA074EBE. Podpisany Strona 4



przed zmianą 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8200 8200 0 8200 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4012061,32 110191,32 99890 10301,32 0 3901870 0 0 0 0 0

zmniejszenie -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 153333,63 3872,18 0 3872,18 0 149461,45 0 0 0 0 0

po zmianach 4165294,95 113963,5 99890 14073,5 0 4051331,45 0 0 0 0 0

przed zmianą 2742000 40130 32990 7140 0 2701870 0 0 0 0 0

zmniejszenie -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 77116 1255,24 0 1255,24 0 75860,76 0 0 0 0 0

po zmianach 2819016 41285,24 32990 8295,24 0 2777730,76 0 0 0 0 0

przed zmianą 2700870 0 0 0 0 2700870 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 75860,76 0 0 0 0 75860,76 0 0 0 0 0

po zmianach 2776730,76 0 0 0 0 2776730,76 0 0 0 0 0

przed zmianą 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1155,24 1155,24 0 1155,24 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3655,24 3655,24 0 3655,24 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1270000 70000 66900 3100 0 1200000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 75877 2276,31 0 2276,31 0 73600,69 0 0 0 0 0

po zmianach 1345877 72276,31 66900 5376,31 0 1273600,69 0 0 0 0 0

przed zmianą 1200000 0 0 0 0 1200000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 73600,69 0 0 0 0 73600,69 0 0 0 0 0

po zmianach 1273600,69 0 0 0 0 1273600,69 0 0 0 0 0

przed zmianą 2300 2300 0 2300 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 316,31 316,31 0 316,31 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2616,31 2616,31 0 2616,31 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 760 760 0 760 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 760 760 0 760 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 61,32 61,32 0 61,32 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 340,63 340,63 0 340,63 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 401,95 401,95 0 401,95 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 61,32 61,32 0 61,32 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 340,63 340,63 0 340,63 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 401,95 401,95 0 401,95 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4449955,31 548085,31 141145,9 406939,41 0 3901870 0 0 0 0 0

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

7000 0 0

0 0 0

1200 0 0

855 Rodzina

4012061,32 0 0

-100

4165294,95 0 0

8200 0 0

0

-100 0 0

77116

0 0

153333,63 0 0

0 0

2819016 0 0

85501 Świadczenie wychowawcze

2742000 0

3110 Świadczenia społeczne

2700870 0 0

0 0 0

75860,76 0 0

2776730,76 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2500 0 0

0 0 0

1155,24 0 0

3655,24 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

1500 0 0

-100 0 0

0 0 0

1400 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

1100 0 0

0 0 0

100 0 0

1200 0 0

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1270000 0 0

0 0 0

75877 0 0

1345877 0 0

3110 Świadczenia społeczne

1200000 0

1273600,69 0

0

0 0 0

73600,69 0 0

0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2300 0 0

0 0 0

316,31 0 0

2616,31 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

0 0

1200 0

0

0 0 0

1200 0 0

0

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

0 0 0

0 0 0

760 0 0

760 0 0

85503 Karta Dużej Rodziny

61,32 0 0

0 0 0

340,63 0 0

401,95 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

61,32 0 0

0 0 0

340,63 0 0

401,95 0 0

Wydatki razem:

4449955,31 0 0

Id: DFF492A6-62E9-4389-94B1-1A39EA074EBE. Podpisany Strona 5



zmniejszenie -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 154698,62 5237,17 0 5237,17 0 149461,45 0 0 0 0 0

po zmianach 4604553,93 553222,48 141145,9 412076,58 0 4051331,45 0 0 0 0 0

Wydatki razem:
-100 0 0

154698,62 0 0

4604553,93 0 0

Id: DFF492A6-62E9-4389-94B1-1A39EA074EBE. Podpisany Strona 6




